



2025年9月27日 星期六 zqsb@stcn.com (0755)83501750

信息披露Disclosure B2

关于以通讯方式召开红塔红土中债0-3年政策性金融债指数证券投资基金基金份额持有人大会的公告

一、召开会议基本情况
根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律法规的规定以及《红塔红土中债0-3年政策性金融债指数证券投资基金基金合同》(以下简称“《基金合同》”)的有关规定,红塔红土中债0-3年政策性金融债指数证券投资基金(以下简称“本基金”)的基金管理人红塔红土基金管理有限公司(以下简称“基金管理人”)经与基金托管人江苏银行股份有限公司协商一致,决定以通讯方式召开本基金的基金份额持有人大会。会议的具体安排如下:

- 1.会议召开方式:通讯方式;
- 2.会议投票表决起止时间:自2025年9月30日起,至2025年11月3日17:00止(以本基金管理人收到表决票时间为准);
- 3.会议决策的传达地点:
地址:深圳市前海深港合作区南山(前道)前海大道前海嘉里商务中心T1写字楼2301
收件人:红塔红土基金管理有限公司
电话:0755-33372651
邮政编码:518052

请在信封表面注明:“红塔红土中债0-3年政策性金融债指数证券投资基金基金份额持有人大会表决专用”。

二、会议审议事项
议案一:《关于红塔红土中债0-3年政策性金融债指数证券投资基金持续运作有关事项的议案》(详见附件一)

议案二:《关于红塔红土中债0-3年政策性金融债指数证券投资基金修改基金合同等法律法规有关事项的议案》(详见附件二)

修改基金合同等法律法规文件有关事项议案的内容请详见《关于红塔红土中债0-3年政策性金融债指数证券投资基金修改基金合同等法律法规文件有关事项的议案》(详见附件五)

三、基金份额持有人的权益登记日
本基金基金份额持有人的权益登记日为2025年9月29日,即2025年9月29日交易时间结束后,在本基金登记机构登记在册的本基金的基金份额持有人均有权参加本次基金份额持有人大会并投票表决。

四、表决票的填写和寄交方式
1.本次基金份额持有人大会表决票见附件三。基金份额持有人可从相关报纸上剪裁,复印附件三或登录本基金管理人网站(<http://www.htamc.com.cn>)下载并打印表决票。

2.基金份额持有人应当按照表决票的要求填写相关内容,其中:

(1)个人投资者自行投票的,需在表决票上签字,并提供本人身份证件(包括使用的有效身份证件或其他能够表明其身份的有效证件或证明)正反面复印件;

(2)机构投资者自行投票的,需在表决票上加盖单位公章(或经授权并经基金管理人认可的相关的业务专用章,以下合称“公章”),并提供加盖公章的企业营业执照复印件(事业单位、社会团体或其他单位可使用加盖公章的有权部门的批文、开户证明或登记证书复印件等);

(3)合格境外机构投资者投票的,需在表决票上加盖本机构公章(如有)或由授权代表在表决票上签字(如无公章),并提供该授权代表的有效身份证件(包括使用的有效身份证或其他能够表明其身份的有效证件或证明)正反面复印件,该合格境外机构投资者所签署的授权委托书或经公证认证的授权代表授权委托书加盖公章的复印件(包括使用的有效身份证件或合格境外机构投资者的营业执照、商业登记证或者其他有效注册登记证复印件和取得合格境外机构投资者资格的证明文件的复印件);

(4)以上各项中的公章、批文、开户证明及登记证书等,以基金管理人认可为准。

3.基金份额持有人或其代理人需将填妥的表决票和所需的相关文件于2025年9月30日起,至2025年11月3日17:00以前(以基金管理人收到表决票时间为准)通过专人送交或邮寄的方式送达以下指定联系地址:

地址:深圳市前海深港合作区南山(前道)前海大道前海嘉里商务中心T1写字楼2301
收件人:红塔红土基金管理有限公司
电话:0755-33372651
邮政编码:518052

请在信封表面注明:“红塔红土中债0-3年政策性金融债指数证券投资基金基金份额持有人大会表决专用”。

4.投资者如有任何疑问,可致电本基金管理人客户服务热线4001-666-916(免长途话费)咨询。

五、授权
为了使基金份额持有人有尽可能多的机会参与本次基金份额持有人大会,使基金份额持有人在本次基金份额持有人大会上充分表达其意志,基金份额持有人除可以直接投票外,还可以授权他人代其在基金份额持有人大会上投票。

本基金的基金份额持有人如不能亲自参与本次大会,可以授权委托基金管理人、基金托管人、基金销售机构或其他符合法律规定的机构和/或个人等人代理参与本次并投票。基金份额持有人授权他人行使表决权的票数按该基金份额持有人在权益登记日所持有的基金份额数计算。一份基金份额计一票表决权。基金份额持有人有权在权益登记日未持有本基金基金份额的,授权无效。基金份额持有人在权益登记日是否持有基金份额以所持有的基金份额的数额(红塔红土基金管理有限公司的登记为准)。

1.纸质授权方式
(1)个人投资者委托他人投票的,应由代理人在表决票上签字或盖章,并提供个人有效身份证件(包括使用的有效身份证件或其他能够表明其身份的有效证件或证明)正反面复印件,以及填写的授权委托书原件(参照附件四)。如代理人不为个人,还需提供代理人的有效身份证件(包括使用的有效身份证件或其他能够表明其身份的有效证件或证明)正反面复印件;如代理人为机构,还需提供代理人的加盖公章的营业执照复印件(事业单位、社会团体或其他单位可使用加盖公章的有权部门的批文、开户证明或登记证书复印件等);

(2)机构投资者委托他人投票的,应由代理人在表决票上签字或盖章,并提供机构投资者的加盖公章的营业执照复印件(事业单位、社会团体或其他单位可使用加盖公章的有权部门的批文、开户证明或登记证书复印件等),以及填写的授权委托书原件(参照附件四)。如代理人不为个人,还需提供代理人的有效身份证件(包括使用的有效身份证件或其他能够表明其身份的有效证件或证明)正反面复印件;如代理人为机构,还需提供代理人的加盖公章的营业执照复印件(事业单位、社会团体或其他单位可使用加盖公章的有权部门的批文、开户证明或登记证书复印件等);

(3)合格境外机构投资者委托他人投票的,应由代理人在表决票上签字或盖章,并提供该合格境外机构投资者的营业执照、商业登记证或者其他有效注册登记证复印件并取得合格境外机构投资者资格的证明文件的复印件,以及填写的授权委托书原件(参照附件四)。如代理人不为个人,还需提供代理人的有效身份证件(包括使用的有效身份证件或其他能够表明其身份的有效证件或证明)正反面复印件;如代理人为机构,还需提供代理人的加盖公章的营业执照复印件(事业单位、社会团体或其他单位可使用加盖公章的有权部门的批文、开户证明或登记证书复印件等);

(4)如果代理人为基金管理人、基金托管人或基金销售机构,前述代理人将取得基金份额持有人签署的授权委托书后统一办理委托投票手续(包括提供代理人有关证明文件);

(5)以上各项及本公告正文全文中的公章、批文、开户证明及登记证书等文件,以基金管理人认可为准。

2.电话授权(仅限于个人投资者)

为了方便基金份额持有人参与本次大会,基金管理人可开设录音电话授权方式,基金管理人和本基金的部分销售机构可通过各自的客服热线与基金份额持有人取得联系,在沟通过程中按照与电话授权方式约定各自核实基金份额持有人身份后,由客服代表根据基金份额持有人意愿进行授权记录并完成授权。为了保护基金份额持有人利益,整个沟通过程将录音。
电话授权的截止时间自2025年9月30日起至2025年11月3日15:00止(授权时间以系统记录的电话接通时间为准),敬请投资者注意。

基金份额持有人通过电话授权委托并行使投票时,请个人基金份额持有人明确具体表决意见,若无法明确授权的表决意见,授权视为无效。

基金份额持有人通过电话授权的方式仅适用于个人投资者,对机构投资者暂不开通。

3.授权效力确定规则
(1)如同一基金份额持有人既进行委托授权,又送达了有效表决票,则以有效表决票为准。

(2)如果同一基金份额存在多次有效方式授权的,以最后一次授权为准。电话授权时间以系统记录的电话接通时间为准;纸质授权的时间,以基金管理人收到表决票时间为准。如最后时间收到的授权委托有多次,不能确定最后一次授权授权的,按以下原则处理:若多次授权的表决意见一致的,按照最后表决意见执行;若多次授权但授权的表决意见不一致的,视为基金份额持有人授权委托他人重复提交表决票;若多次授权但仅有一次授权委托了具体表决意见,以表示具体表决意见的授权为准;

(3)基金份额持有人进行纸质授权的,如果同一基金份额在基金份额持有人签署的授权委托书没有表示具体表决意见的,视为基金份额持有人授权他人代理行使代理人意志行使表决权;如基金份额持有人在授权委托表中表达多种表决意见的,视为基金份额持有人授权代理人表达其中一种授权委托行使表决权。

1.本次通讯方式的计票方式为:由本基金管理人授权的两名监督员在基金托管人(江苏银行股份有限公司)授权委托人的监督下在表决截止日期后2个工作日内进行计票,并由公证机关对计票过程进行公证并形成决议。

2.基金份额持有人所持每份基金份额享有一票表决权。

3.表决票效力的认定如下:
(1)表决票填写完整清晰,所提供文件符合本公告规定,且在截止之前送达指定联系地址的,为有效表决票;有效表决票按表决意见计入相应的表决结果,其所代表的基金份额计入参加本次基金份额持有人大会表决的基金份额总数。

(2)如表决票上的表决意见未选、多选、模糊不清或相互矛盾的,但其他各项符合本公告规定的,视为弃权表决,计入有效表决票,并按“弃权”计入对应的表决结果,其所代表的基金份额计入参加本次基金份额持有人大会表决的基金份额总数。

(3)如表决票上签字或盖章部分填写不完整、不清晰的,或未能提供有效证明基金份额持有人身份或代理人经有效授权的证明文件,或未能在规定时间内送达指定联系地址的,均为无效表决票;无效表决票不计入参加本次基金份额持有人大会表决的基金份额总数。

(4)基金份额持有人重复提交表决票的,如各表决票表决意见相同,则视为同一表决票;如各表决票表决意见不相同,则按如下原则处理:

1)送达时间不是同一天的,以最后送达的填写有效的表决票为准,先送达的表决票视为被撤回;

2)送达时间为同一天的,计入弃权表决票;

3)送达时间均按照上述原则确定;若人送达的以实际递交时间为准,邮寄的以基金管理人收到的时间为准。

七、决议生效条件
1.本人直接出具表决意见或授权他人代表出具表决意见的基金份额持有人所代表的基金份额计入权益登记日基金份额的二分之一以上(含二分之一);

2.议案一需经参加大会的基金份额持有人或其代理人所持表决权的二分之一以上(含二分之一)通过方为有效;议案二需经参加大会的基金份额持有人或其代理人所持表决权的三分之二以上(含三分之二)通过方为有效;

3.本次基金份额持有人大会表决通过的事项,将由本基金管理人自决议通过之日起5日内报中国证监会备案,基金份额持有人大会决议事项自表决通过之日起生效。

八、重新召集基金份额持有人大会及二次授权
根据《中华人民共和国证券投资基金法》的规定,以及《基金合同》的规定,本次基金份额持有人大会需要出席大会的基金份额持有人或其代理人代表的基金份额占权益登记日基金份额的二分之一以上(含二分之一)方可举行。如果本次基金份额持有人大会不符合前述要求而不能成功召开,本基金管理人可在原公告的基金份额持有人大会召开时间的3个月以后、6个月以内就相同议案重新召集基金份额持有人大会。重新召集的基金份额持有人大会,应当由代表本基金在权益登记日基金份额三分之一以上(含三分之一)基金份额的基金份额持有人直接出具表决意见或授权他人代表出具表决意见。

重新召开基金份额持有人大会时,除非授权文件另有载明,本次基金份额持有人大会授权期间基金份额持有人行使的各类权依然有效,但如果授权方式发生变更或者基金份额持有人重新出具授权,则以最新方式或最新授权为准,详细说明见届时发布的重新召集基金份额持有人大会的公告。

九、本次大会相关机构
1.召集人(基金管理人):红塔红土基金管理有限公司
办公地址:深圳市前海深港合作区南山(前道)前海大道前海嘉里商务中心T1写字楼2301
法定代表人:江涛
常设联系人:周雨南
联系电话:0755-33372651
传真:0755-33379015

2.基金托管人:江苏银行股份有限公司
办公地址:深圳前海公证处
联系人:丁青松
联系方式:0755-83024185

4.见证律师:上海市通力律师事务所
联系方式:021-31586666

十、重要提示
1.请基金份额持有人在提交表决票时,充分考虑邮寄在途时间,提前寄出表决票。

2.上述基金份额持有人大会有关公告可通过本基金管理人网站(<http://www.htamc.com.cn>)查阅,投资者如有任何疑问,可致电本基金管理人客户服务热线4001-666-916(免长途话费)咨询。

3.基金管理人将在本公告后,于2个工作日内连续公布相关提示性公告,就基金份额持有人大会相关情况做必要说明,请予留意。

4.本公告的有关内容经红塔红土基金管理有限公司负责解释。

红塔红土基金管理有限公司
2025年9月27日

附件一:《关于红塔红土中债0-3年政策性金融债指数证券投资基金持续运作有关事项的议案》

附件二:《关于红塔红土中债0-3年政策性金融债指数证券投资基金修改基金合同等法律法规文件有关事项的议案》

附件三:《红塔红土中债0-3年政策性金融债指数证券投资基金基金份额持有人大会表决票》

附件四:《授权委托书》

附件五:《关于红塔红土中债0-3年政策性金融债指数证券投资基金修改基金合同等法律法规文件有关事项的议案》

附件一
关于红塔红土中债0-3年政策性金融债指数证券投资基金持续运作有关事项的议案

红塔红土中债0-3年政策性金融债指数证券投资基金基金份额持有人:
《红塔红土中债0-3年政策性金融债指数证券投资基金基金合同》(以下简称“基金合同”)之“第五部分 基金备案”中约定“基金合同生效后,连续20个工作日内出现基金份额持有人数量不满200人或者基金资产净值低于5000万元情形的,基金管理人应当在定期报告中予以披露;连续60个工作日内出现前述情形的,基金管理人应当在10个工作日内向中国证监会报告并作出解决方案,如持续运作、转换运作方式、与其他基金合并或者终止基金合同等,并在6个月内召集基金份额持有人大会。”

红塔红土中债0-3年政策性金融债指数证券投资基金(以下简称“本基金”)已连续60个工作日出现基金份额净值低于5000万元的情形,基金管理人已根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》的相关规定及基金合同的约定,向监管机构提交了持续运作的解决方案。

为保护基金份额持有人的利益,根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》及基金合同中的有关规定,基金管理人经与基金托管人江苏银行股份有限公司协商,决定以通讯方式召开本基金的基金份额持有人大会审议《本基金持续运作的有关事项》,授权基金管理人根据基金份额持有人大会决议实施《本基金持续运作》的有关具体事项,包括但不限于根据市场情况,决定采取相关基金持续运作的措施以及确定基金持续运作各项工作的具体事项等。

以上议案,请予审议。

红塔红土基金管理有限公司
2025年9月27日

附件二
关于红塔红土中债0-3年政策性金融债指数证券投资基金修改基金合同等法律法规文件有关事项的议案

红塔红土中债0-3年政策性金融债指数证券投资基金基金份额持有人:
为更好地满足投资者需求,保护基金份额持有人的利益,根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律法规的规定及《红塔红土中债0-3年政策性金融债指数证券投资基金基金合同》(以下简称“基金合同”)的有关规定,本基金管理人经与红塔红土中债0-3年政策性金融债指数证券投资基金基金(以下简称“本基金”)的基金托管人江苏银行股份有限公司协商一致,提议对《本基金(基金合同)》增加自动终止条款,并相应修改《基金合同》,同时更新基金管理人信息和基金托管人信息。修改《基金合同》的具体方案详见附件五《关于红塔红土中债0-3年政策性金融债指数证券投资基金修改基金合同等法律法规文件有关事项的议案》。

根据《基金合同》修改内容,基金管理人将同步对《红塔红土中债0-3年政策性金融债指数证券投资基金托管协议》、《红塔红土中债0-3年政策性金融债指数证券投资基金招募说明书》等相关文件进行相应修订。

上述事项须经基金份额持有人大会决议生效之日起实施。

以上议案,请予审议。

红塔红土基金管理有限公司
2025年9月27日

附件三
红塔红土中债0-3年政策性金融债指数证券投资基金基金份额持有人姓名/名称:

基金份额持有人证件类型/身份证件/营业执照/其他(请填写具体证件类型):

基金份额持有人证件号码:

基金份额持有人姓名/名称:

基金份额持有人证件类型/身份证件/营业执照/其他(请填写具体证件类型):

基金份额持有人姓名/名称:

基金份额持有人证件类型/身份证件/营业执照/其他(请填写具体证件类型):

基金份额持有人姓名/名称:

基金份额持有人证件类型/身份证件/营业执照/其他(请填写具体证件类型):

基金份额持有人姓名/名称:

基金份额持有人证件类型/身份证件/营业执照/其他(请填写具体证件类型):

基金份额持有人姓名/名称:

基金份额持有人证件类型/身份证件/营业执照/其他(请填写具体证件类型):

基金份额持有人姓名/名称:

基金份额持有人证件类型/身份证件/营业执照/其他(请填写具体证件类型):

基金份额持有人姓名/名称:

基金份额持有人证件类型/身份证件/营业执照/其他(请填写具体证件类型):

基金份额持有人姓名/名称:

基金份额持有人证件类型/身份证件/营业执照/其他(请填写具体证件类型):

基金份额持有人姓名/名称:

基金份额持有人证件类型/身份证件/营业执照/其他(请填写具体证件类型):

基金份额持有人姓名/名称:

基金份额持有人证件类型/身份证件/营业执照/其他(请填写具体证件类型):

基金份额持有人姓名/名称:

基金份额持有人证件类型/身份证件/营业执照/其他(请填写具体证件类型):

基金份额持有人姓名/名称:

基金份额持有人证件类型/身份证件/营业执照/其他(请填写具体证件类型):

基金份额持有人姓名/名称:

基金份额持有人证件类型/身份证件/营业执照/其他(请填写具体证件类型):

基金份额持有人姓名/名称:

基金份额持有人证件类型/身份证件/营业执照/其他(请填写具体证件类型):

基金份额持有人姓名/名称:

基金份额持有人证件类型/身份证件/营业执照/其他(请填写具体证件类型):

基金份额持有人姓名/名称:

基金份额持有人证件类型/身份证件/营业执照/其他(请填写具体证件类型):

基金份额持有人姓名/名称:

基金份额持有人证件类型/身份证件/营业执照/其他(请填写具体证件类型):

基金份额持有人姓名/名称:

基金份额持有人证件类型/身份证件/营业执照/其他(请填写具体证件类型):

基金份额持有人姓名/名称:

基金份额持有人证件类型/身份证件/营业执照/其他(请填写具体证件类型):

基金份额持有人姓名/名称:

基金份额持有人证件类型/身份证件/营业执照/其他(请填写具体证件类型):

基金份额持有人姓名/名称:

基金份额持有人证件类型/身份证件/营业执照/其他(请填写具体证件类型):

基金份额持有人姓名/名称:

基金份额持有人证件类型/身份证件/营业执照/其他(请填写具体证件类型):

基金份额持有人姓名/名称:

基金份额持有人证件类型/身份证件/营业执照/其他(请填写具体证件类型):

基金份额持有人姓名/名称:

基金份额持有人证件类型/身份证件/营业执照/其他(请填写具体证件类型):

基金份额持有人姓名/名称:

基金份额持有人证件类型/身份证件/营业执照/其他(请填写具体证件类型):

基金份额持有人姓名/名称:

基金份额持有人证件类型/身份证件/营业执照/其他(请填写具体证件类型):

基金份额持有人姓名/名称:

基金份额持有人证件类型/身份证件/营业执照/其他(请填写具体证件类型):

基金份额持有人姓名/名称:

基金份额持有人证件类型/身份证件/营业执照/其他(请填写具体证件类型):

基金份额持有人姓名/名称:

基金份额持有人证件类型/身份证件/营业执照/其他(请填写具体证件类型):

基金份额持有人姓名/名称:

基金份额持有人证件类型/身份证件/营业执照/其他(请填写具体证件类型):

基金份额持有人姓名/名称:

基金份额持有人证件类型/身份证件/营业执照/其他(请填写具体证件类型):

基金份额持有人姓名/名称:

基金份额持有人证件类型/身份证件/营业执照/其他(请填写具体证件类型):

基金份额持有人姓名/名称:

基金份额持有人证件类型/身份证件/营业执照/其他(请填写具体证件类型):

基金份额持有人姓名/名称:

基金份额持有人证件类型/身份证件/营业执照/其他(请填写具体证件类型):

基金份额持有人姓名/名称:

基金份额持有人证件类型/身份证件/营业执照/其他(请填写具体证件类型):

基金份额持有人姓名/名称:

基金份额持有人证件类型/身份证件/营业执照/其他(请填写具体证件类型):

基金份额持有人姓名/名称:

基金份额持有人证件类型/身份证件/营业执照/其他(请填写具体证件类型):

基金份额持有人(人)委托(人)姓名/名称(签名/盖章):

基金份额持有人(人)委托(人)证件类型/身份证件/营业执照/其他(请填写具体证件类型):

基金份额持有人(人)委托(人)证件号码:

基金份额持有人(人)委托(人)基金账户号:

代理人姓名/名称(签名/盖章):

代理人证件类型/身份证件/营业执照/其他):

代理人证件号码:

受托日期: 年 月 日

1.此授权委托书可剪报、复印或按以上格式自制,在填写完整并签字或盖章后均为有效。

2.授权委托书中“基金份额持有人(委托人)证件号码”,指基金份额持有人认购或申购本基金时的证券代码或该证件号码的更新。

3.本授权委托书中“基金份额持有人(委托人)基金账户号”,指基金份额持有人持有本基金基金份额的基金账户号。同一基金份额持有人拥有多个此类基金账户号且需要按照不同账户持有基金份额分别行使表决权的,应当填写基金账户号,具体情况不可不填写。此处空白、多填、错填、无法识别等情况的,将被默认代表此基金份额持有人所持持有的本基金的所有基金份额。

4.如本次基金份额持有人大会权益登记日,投资者未持有本基金基金份额,则其授权无效。

5.代理人的表决意见代表基金份额持有人(委托人)持有的全部基金份额的表决意见。

附件五
关于红塔红土中债0-3年政策性金融债指数证券投资基金修改基金合同等法律法规文件有关事项的议案

根据市场环境变化,为了更好地满足投资者需求,保护基金份额持有人的利益,根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律法规的规定及《红塔红土中债0-3年政策性金融债指数证券投资基金基金合同》(以下简称“基金合同”)的约定,本基金管理人经与红塔红土中债0-3年政策性金融债指数证券投资基金(以下简称“本基金”)的基金托管人江苏银行股份有限公司协商一致,提议对《本基金(基金合同)》增加自动终止条款,并相应修改《基金合同》,同时更新基金管理人信息和基金托管人信息。具体如下:

章节 修订前 修订后

三、基金存续期内的基金份额持有人数量和资产规模
(基金合同)生效后,连续20个工作日内出现基金份额持有人数量不满200人或者基金资产净值低于5000万元情形的,基金管理人应当在定期报告中予以披露;连续60个工作日内出现前述情形的,基金管理人应当在10个工作日内向中国证监会报告并作出解决方案,如持续运作、转换运作方式、与其他基金合并或者终止基金合同等,并在6个月内召集基金份额持有人大会。

五、基金份额持有人的权益登记日
本基金基金份额持有人的权益登记日为2025年9月29日,即2025年9月29日交易时间结束后,在本基金登记机构登记在册的本基金的基金份额持有人均有权参加本次基金份额持有人大会并投票表决。

一、基金管理人
基金管理人概况
名称:红塔红土基金管理有限公司
住所:深圳市前海深港合作区南山(前道)前海大道前海嘉里商务中心T1写字楼2301
法定代表人:江涛
成立日期:2015年6月12日
批准设立机关及批准设立文号:中国证监会
基金管理人登记编号:0121043号
组织形式:有限责任公司
注册资本:1.96亿元人民币
存续期限:持续经营
联系电话:0755-33328800

二、基金托管人
基金托管人概况
名称:江苏银行股份有限公司
住所:江苏省南京市中华路26号
办公地址:江苏省南京市中华路26号
法定代表人:王林
成立日期:2007年11月22日
批准设立文号:银监复[2006]379号、苏银复[2006]423号
组织形式:股份有限公司
注册资本:1,447.76亿元人民币
存续期限:持续经营
基金托管资格批文及文号:证监许可[2014]619号

五、公开披露的基金信息
(七)临时报告
24、基金推出新业务或服务:
25、基金推出新业务或服务:
26、基金推出新业务或服务:
27、基金推出新业务或服务:
28、基金推出新业务或服务:
29、基金推出新业务或服务:
30、基金推出新业务或服务:
31、基金推出新业务或服务:
32、基金推出新业务或服务:
33、基金推出新业务或服务:
34、基金推出新业务或服务:
35、基金推出新业务或服务:
36、基金推出新业务或服务:
37、基金推出新业务或服务:
38、基金推出新业务或服务:
39、基金推出新业务或服务:
40、基金推出新业务或服务:
41、基金推出新业务或服务:
42、基金推出新业务或服务:
43、基金推出新业务或服务:
44、基金推出新业务或服务:
45、基金推出新业务或服务:
46、基金推出新业务或服务:
47、基金推出新业务或服务:
48、基金推出新业务或服务:
49、基金推出新业务或服务:
50、基金推出新业务或服务:
51、基金推出新业务或服务:
52、基金推出新业务或服务:
53、基金推出新业务或服务:
54、基金推出新业务或服务:
55、基金推出新业务或服务:
56、基金推出新业务或服务:
57、基金推出新业务或服务:
58、基金推出新业务或服务:
59、基金推出新业务或服务:
60、基金推出新业务或服务:
61、基金推出新业务或服务:
62、基金推出新业务或服务:
63、基金推出新业务或服务:
64、基金推出新业务或服务:
65、基金推出新业务或服务:
66、基金推出新业务或服务:
67、基金推出新业务或服务:
68、基金推出新业务或服务:
69、基金推出新业务或服务:
70、基金推出新业务或服务:
71、基金推出新业务或服务:
72、基金推出新业务或服务:
73、基金推出新业务或服务:
74、基金推出新业务或服务:
75、基金推出新业务或服务:
76、基金推出新业务或服务:
77、基金推出新业务或服务:
78、基金推出新业务或服务:
79、基金推出新业务或服务:
80、基金推出新业务或服务:
81、基金推出新业务或服务:
82、基金推出新业务或服务:
83、基金推出新业务或服务:
84、基金推出新业务或服务:
85、基金推出新业务或服务:
86、基金推出新业务或服务:
87、基金推出新业务或服务:
88、基金推出新业务或服务:
89、基金推出新业务或服务:
90、基金推出新业务或服务:
91、基金推出新业务或服务:
92、基金推出新业务或服务:
93、基金推出新业务或服务:
94、基金推出新业务或服务:
95、基金推出新业务或服务:
96、基金推出新业务或服务:
97、基金推出新业务或服务:
98、基金推出新业务或服务:
99、基金推出新业务或服务:
100、基金推出新业务或服务:
101、基金推出新业务或服务:
102、基金推出新业务或服务:
103、基金推出新业务或服务:
104、基金推出新业务或服务:
105、基金推出新业务或服务:
106、基金推出新业务或服务:
107、基金推出新业务或服务:
108、基金推出新业务或服务:
109、基金推出新业务或服务:
110、基金推出新业务或服务:
111、基金推出新业务或服务:
112、基金推出新业务或服务:
113、基金推出新业务或服务:
114、基金推出新业务或服务:
115、基金推出新业务或服务:
116、基金推出新业务或服务:
117、基金推出新业务或服务:
118、基金推出新业务或服务:
119、基金推出新业务或服务:
120、基金推出新业务或服务:
121、基金推出新业务或服务:
122、基金推出新业务或服务:
123、基金推出新业务或服务:
124、基金推出新业务或服务:
125、基金推出新业务或服务:
126、基金推出新业务或服务:
127、基金推出新业务或服务:
128、基金推出新业务或服务:
129、基金推出新业务或服务:
130、基金推出新业务或服务:
131、基金推出新业务或服务:
132、基金推出新业务或服务:
133、基金推出新业务或服务:
134、基金推出新业务或服务:
135、基金推出新业务或服务:
136、基金推出新业务或服务:
137、基金推出新业务或服务:
138、基金推出新业务或服务:
139、基金推出新业务或服务:
140、基金推出新业务或服务:
141、基金推出新业务或服务:
142、基金推出新业务或服务:
143、基金推出新业务或服务:
144、基金推出新业务或服务:
145、基金推出新业务或服务:
146、基金推出新业务或服务:
147、基金推出新业务或服务:
148、基金推出新业务或服务:
14